WIB GmbH

Wh o

A. Anlagevermogen
I. Immaterielle Vermégensgegenstande
1. Software und Lizenzen
2. Geleiste Anzahlungen

AKTIVA

Il. Sachanlagen

1. Grundstlcke, grundstiicksgleiche
Rechte einschliellich Bauten auf
fremden Grundstlicken

2. Technische Anlagen und Maschinen

3. Andere Anlagen, Betriebs- und
Geschaftsausstattung

4. Geleistete Anzahlungen und Anlagen in Bau

lll. Finanzanlagen
Beteiligungen / Anteile und Ausleihungen
an verbundenen Unternehmen

B. Umlaufvermogen
l. Vorrate
1. Roh- Hilfs und Betriebsstoffe, Warenbestand
2. Fertige Erzeugnisse

Il. Forderungen und sonstige
Vermogensgegenstinde
1. Forderungen aus Lieferung und Leistungen
2. Forderungen gegen verbundene
Unternehmen
3. Sonstige Vermdgensgegensténde

lll. Kassenbestand, Postbankguthaben,
Guthaben bei Kreditinstituten
1. Kassenbestand
2. Bankguthaben

C. Rechnungsabgrenzungsposten

BILANZSUMME

KS

WERGO GmbH
2020
288.820,00

1.336,00
1.336,00
0,00

287.484,00
159.178,00

128.306,00
0,00
0,00

0,00

1.259.263,92
6.079,53
5.062,61
1.016,92
138.416,04

123.685,57
4.525,57

10.204,90

1.114.768,35

1.534,64
1.113.233,71

90,13
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BILANZ WERGO GmbH per 31.12.2020
-in EURO -
PASSIVA
WERGO GmbH WERGO GmbH WERGO GmbH
Vorjahr 2020 Vorjahr

323.084,50 A. Eigenkapital 980.717,50 863.027,08

2.224,00 l. Gezeichnetes Kapital 25.000,00 25.000,00
2.224,00

0,00 Il. Kapitalriicklage 75.000,00 75.000,00

320.860,50 lll. Gewinnriicklagen 763.027,08 645.127,15
170.228,00

IV. Jagresiiberschuss/-fehlbetrag 117.690,42 117.899,93

B. Sonderposten mit Riicklagenanteil 115.618,50 135.216,00

150.632,50 Sonderposten aus 6ffentlichen 115.618,50 135.216,00

Fordermitteln flr Investitionen

0,00

C. Riickstellungen 142.693,71 80.499,90

0,00 Sonstige Riickstellungen 142.693,71 80.499,90
0,00

D. Verbindlichkeiten 163.147,24 149.218,17

1. Verbindlichkeiten gegeni. Kreditinstituten 0,00 0,00

1.033.953,61 2. Verbindlichkeiten aus Lieferungen 19.125,35 14.271,39

6.031,68 und Leistungen

5.233,02 3. Verbindlichkeiten ggl. Verbund. Untern. 143.467,29 134.637,80

798,66 4. sonstige Verbindlichkeiten 554,60 308,98

146.324,00 E. Rechnungsabgrenzungsposten 145.997,10 130.876,96
121.845,89
21.617,78
2.860,33
881.597,93
4.003,96
877.593,97
0,00

1.357.038,11 BILANZSUMME 1.548.174,05 1.358.838,11

1.548.174,05
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