



BILANZ WERGO GmbH per 31.12.2020

- in EURO -

AKTIVA

PASSIVA

	WERGO GmbH 2020	WERGO GmbH Vorjahr		WERGO GmbH 2020	WERGO GmbH Vorjahr
A. Anlagevermögen	288.820,00	323.084,50	A. Eigenkapital	980.717,50	863.027,08
I. Immaterielle Vermögensgegenstände	1.336,00	2.224,00	I. Gezeichnetes Kapital	25.000,00	25.000,00
1. Software und Lizenzen	1.336,00	2.224,00	II. Kapitalrücklage	75.000,00	75.000,00
2. Geleiste Anzahlungen	0,00	0,00	III. Gewinnrücklagen	763.027,08	645.127,15
II. Sachanlagen	287.484,00	320.860,50	IV. Jagresüberschuss/-fehlbetrag	117.690,42	117.899,93
1. Grundstücke, grundstücksgleiche Rechte einschließlich Bauten auf fremden Grundstücken	159.178,00	170.228,00	B. Sonderposten mit Rücklagenanteil	115.618,50	135.216,00
2. Technische Anlagen und Maschinen			Sonderposten aus öffentlichen Fördermitteln für Investitionen	115.618,50	135.216,00
3. Andere Anlagen, Betriebs- und Geschäftsausstattung	128.306,00	150.632,50	C. Rückstellungen	142.693,71	80.499,90
4. Geleistete Anzahlungen und Anlagen in Bau	0,00	0,00	Sonstige Rückstellungen	142.693,71	80.499,90
III. Finanzanlagen	0,00	0,00	D. Verbindlichkeiten	163.147,24	149.218,17
Beteiligungen / Anteile und Ausleihungen an verbundenen Unternehmen	0,00	0,00	1. Verbindlichkeiten gegenü. Kreditinstituten	0,00	0,00
B. Umlaufvermögen	1.259.263,92	1.033.953,61	2. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen	19.125,35	14.271,39
I. Vorräte	6.079,53	6.031,68	3. Verbindlichkeiten ggü. Verbund. Untern.	143.467,29	134.637,80
1. Roh- Hilfs und Betriebsstoffe, Warenbestand	5.062,61	5.233,02	4. sonstige Verbindlichkeiten	554,60	308,98
2. Fertige Erzeugnisse	1.016,92	798,66	E. Rechnungsabgrenzungsposten	145.997,10	130.876,96
II. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände	138.416,04	146.324,00			
1. Forderungen aus Lieferung und Leistungen	123.685,57	121.845,89			
2. Forderungen gegen verbundene Unternehmen	4.525,57	21.617,78			
3. Sonstige Vermögensgegenstände	10.204,90	2.860,33			
III. Kassenbestand, Postbankguthaben, Guthaben bei Kreditinstitut	1.114.768,35	881.597,93			
1. Kassenbestand	1.534,64	4.003,96			
2. Bankguthaben	1.113.233,71	877.593,97			
C. Rechnungsabgrenzungsposten	90,13	0,00			
BILANZSUMME	1.548.174,05	1.357.038,11	BILANZSUMME	1.548.174,05	1.358.838,11